
ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар Супер машка лига

Дата 26.03.2025 Време 18 : 00 Место Радовиш Сала СРЦ 25-ти Мај Полувреме
ЕКИПА А РК Радовиш АД од Радовиш Капацитет на сала 500 14 16
ЕКИПА Б МРК Куманово АД од Куманово Гледачи 50 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес Црвена Екипна казна Играч Време 28 25

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 23:42 1 Паунов Славјан 904 0 0 1 24 23

Т2 47:26 7 Петров Васе 219 0 43:42 0 2 25 23

Т3 10 Постолов Здравко 215 0 1 2 25 24
7 М 11 Трајчевски Томче 890 3 12 14 60 4 4 26:16 1 3 26 24

Досу. 2 13 Јанковски Славе 228 7 8 2 1 4 27 24

Реал. 2 14 Сантос Алекссандер Антонио 906 30 34 58 3 2 4 27 25

18 Стојаноски Петар 227 0 2 5 28 25
24 Илиев Ивица 903 7 8 10 31 47 53 56 7 3 5

25 Адамовиќ Лазар 998 19 21 33 42 51 5 4 5

28 Чиселиов Игор 1825 15 17 28 37 54 59 6 5 5
42 Кочаров Стефан 905 39 1 04:15 6 5

43 Цветковски Петар 891 0 6 6

77 Ончев Иванче 217 0 7 6

88 Атанасов Ристе 223 0 7 7

90 Костадинов Филип 220 0 42:06 8 7

99 Костадиновски Кристијан 216 0 8 8
А Котевски Игор 5135

28

8 9

Б Долдуров Александар 232 9 9

Ц 9 10

Забелешка Д 10 10

  ДА
7 М

Мин 33 42 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 10 11

  НЕ Игр 25 25 11 11

ЕКИПА Б Боја на дрес Тегет Екипна казна Играч Време 12 11

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 12 12

Т1 29:16 1 Трајковски Григор 879 0 12 13

Т2 38:12 2 Димевски Давид 79 4 11 13 16 18 27 35 44

50 52
10 12 14

Т3 58:47 3 Соарес Флорес Виктор Јоао 884 57 1 23:57 12 15

7 М 4 Димитров Иван 237 0 12 16
Досу. 3 8 Цветковски Давид 236 6 1 13 16

Реал. 3 9 Јакимовски Дамјан 246 3 60 2 14 16
10 Стојановски Тино 238 0 15 16

17 Лазаревски Стефан 880 0 15 17

19 Хенн Џианкарло Филипе 882 0 16 17

22 Крстаноски Христијан 243 7 14 27 3 17 17
23 Матачиќ Лука 881 2 15 39 3 17 18

30 Гуилхерме Да Силва Фернандес 883 26 32 43 3 18 18

33 Митревски Иван 241 22 24 2 19 18

44 Симоноски Дарио 253 0 55:29 19 19

96 Михајловски Христијан 251 0 20 19

20 20

А Јовановски Миодраг 5071

25

41 20 21
Б Димковски Љубиша 318 21 21

Ц Чавејски Горан 894 21 22

Забелешка Д 22 22

 ДА
7 М

Мин 16 18 44 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 22 23

 НЕ Игр 2 2 2 23 23

Дежурен лекар Димитар Бојаџиев Судија А Димитар Митревски
Записничар Александар Коровин Судија Б Благојче Тодоровски

Мерач на време Дејан Ристов Контролор Васил Чавдаров


